
„JURBARKO AUTOSPORTO RENGINIAI 2023m.” 

BAUDŲ LENTELĖ 

Priedas Nr. 1 

 

1. Važiavimas rungtyje su neprisegtais saugos diržais 60 baudos sek. 

2. Važiavimas rungtyje neįjungus artimųjų šviesų žibintų 10 baudos sek. 

3. Važiavimas rungtyje neužsegtais šalmais / be šalmų 60 baudos sek. 

4. 
Rungties starte nestartuojama per 20 sek. nuo starto davimo 

momento. 
Diskvalifikacija 

5. Falšstartas (už kiekvieną falšstartą) 10 sek. 

6. 
Gairelės nustūmimas iš vietos,  nuvertimas ar kliudymas (už 

kiekvieną gairelę) 
5 sek. 

7. Finišo „BAZĖS“ neįvykdymas 10 sek. 

8. 
Rungties pravažiavimas ne pagal schema arba nepilnai/dalinai 

pravažiuota trasa 

 3-5 min. priklausomai nuo 

trasos ilgio 

10 

9. 
Nekorektiškas, apgaulingas arba nesportiškas elgesys Diskvalifikacija 

10. 
Važiuojant rungtyje, automobilyje vežamas keleivis 

(netaikoma Jaunimo klasei) 
Diskvalifikacija 

11. Privalomos reklamos ant automobilio nebuvimas 15€ 

12. Startinio numerio ant automobilio nebuvimas  15€ 

13. Padangų „šildymas“ uždarame parke ir priešstartinėje zonoje Diskvalifikacija 

14. 
Vėlavimas į administracinę komisiją (registraciją), jei yra 

skelbiami registracijos laikai.  
Už kiekvieną pavėluotą 

minutę bauda - 1 euras 


